
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Píč Karel
Téma: Webový systém pro sledování sportovních výkonů (id 15753)
Vedoucí: Szőke Igor, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o vlastní zadání studenta. Práce se zabývá tvorbou webové služby, která převede stávající sportovní

deník z formátu MS Excel do webové podoby, a usnadní tak monitorování tréningu sportovců.
Náročnost práce spočívá zejména v importu a exportu excelového deníku, komunikaci se sportovci a vhodném
návrhu uživatelského rozhraní tak, aby reportování usnadnil.
Zadání bylo splněno. Práce nenavazuje na jiné projekty na FIT.

2. Práce s literaturou
 Student postupoval při získávání literatury a znalostí aktivně a samostatně. Nastudoval prameny, které mu byly

doporučeny.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval aktivně a průběžně. Práci si velmi dobře rozvrhl a dodržoval své vytyčené cíle. Na konzultace

docházel pravidelně, byl vždy připraven a ukázal pokrok při řešení. Diskutoval s vedoucím další postup práce.
Webová služba byla nasazena dostatečně brzy, aby student mohl získat relevantní zpětnou vazbu.

4. Aktivita při dokončování
 Student dokončil webovou službu i textovou část s velkým předstihem. Struktura a obsah textové části práce byla

konzultována a návrhy na změny byly zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 Vytvořená služba je dostupná na adrese sportdenik.eu. Student se též zúčastnil konference Excel@FIT formou

posteru.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student pracoval průběžně a velmi oceňuji samostatnost a schopnost vytyčení vlastních cílů, které plnil. Takto byl

schopen práci dokončit s 2 týdenním předstihem a bez problémů během řešení. O svém postupu pravidelně
informoval a případné rady reflektoval. Samostatně analyzoval a řešil problémy spojené s návrhem a implementací
služby.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 26. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

